zaměření pozemků, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku."

II.

Článek č. IV. „Nájemné a způsob jeho placení“ se mění a zní takto:

Pozemky specifikované v čl. I. se pronajímají za úplatu, která činí od účinnosti této smlouvy do nabytí 
právní moci kolaudačního rozhodnutí 597.300 Kč/rok (slovy pět set devadesát sedm tisíc tři sta korun 
Českých), tj. 300 Kč/m2/rok.
Po nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí, tj. ode dne 22.10.1999 bude plocha zastavěná zatížena 
nájemným ve výši 500 Kč/m2/rok a plocha ostatní nájemným ve výši 300 Kč/m2/rok.

Na základě geometrického zaměření pozemků se stanovuje nájemné ve výši 350.700 Kč (slovy tři sta 
padesát tisíc sedm set korun českých) ročně, z toho nájemné na zastavěnou plochu činí 109.500 Kč ročně 
a za ostatní plochu 241.200 Kč ročně.
Nájemce se zavazuje platit pronajímateli nájemné za kalendářní rok vždy do 30.6. toho roku, za který se 
úhrada provádí.“

III.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy č.